PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ
	14 февраля 2017 года
	г. Абакан
	№ 090-73-п

О ПРОВЕДЕНИИ ОТБОРА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ЗАСТРОЙЩИКОВ,

ПРОЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ

ПРОГРАММЫ «ЖИЛЬЕ ДЛЯ РОССИЙСКОЙ СЕМЬИ»
С целью исполнения постановления Правительства Республики Хакасия
от 17.11.2014 № 592 «Об утверждении Положения о порядке отбора
земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства
для реализации программы «Жилье для российской семьи»,
положения и состава межведомственной комиссии» (с последующими изменениями)
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести отбор земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации, программы «Жилье для российской семьи»
(далее ( отбор).

2. Определить:

а) срок приема Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия заявок до 22 мая 2017 года включительно по адресу: Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Щетинкина, д, 18, каб. 202. При направлении заявок почтой: 655017, Республика Хакасия, г. Абакан, а/я 93;

б) дату проведения отбора 29 мая 2017 года.

3. Отделу строительства (Филюшину А.В.) департамента градостроительства обеспечить:

а) размещение на официальном портале исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия в сети «Интернет» (далее ( официальный портал), сайте Минстроя Хакасии извещения о проведении отбора, утвержденное приложением 1 к настоящему приказу, в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего приказа, сообщение о дате и времени проведения отбора, утвержденное приложением 2 настоящим приказом, не позднее пятнадцати рабочих дней до дня завершения приема заявок на отбор;

б) прием и хранение заявок от участников отбора, передачу заявок на рассмотрение межведомственной комиссии;

в) опубликование на официальном портале протокола результатов отбора.
4.
Признать утратившим силу приказ Министерства регионального развития Республики Хакасия от 21.11.1014 № 090-184-п «О проведении отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» с изменяющими его приказами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего  обязанности заместителя министра – руководителя департамента градостроительства А.А. Степанова.
Исполняющий обязанности

министра

        А.А. Безлепкин